


Edição 237 | Ano 2022
05 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 007/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA N° 001/2022 - SEDUC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AMWJGOFK-FOD3XIQ2-D8B6EBHH-KXKQAXLQ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ – 13.885.231/0001-71

ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 007/2021
A Prefeitura Municipal de Esplanada - Bahia torna público que em função de feriado e ponto facultativo em meio ao período
de acolhimento de proposta, referente à licitação na modalidade de Pegão Eletrônico RP N° 007/2021 para REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TABLETS COM O PROPÓSITO DA EXECUÇÃO DO SISTEMA E-SUS DA
ATENÇÃO  BÁSICA DE  SAÚDE,  ALIMENTADOS  PELOS  AGENTES  COMUNITÁRIOS  DE  SAÚDE  (ACS)  E  OS  AGENTES
COMUNITÁRIOS DE ENDEMIAS (ACE), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
ESPLANADA - BAHIA, a sessão de abertura, marcada para 11 de janeiro de 2022, fica adiada para 19 de janeiro de 2022 às
09:00h. O novo edital com a data e horário de acolhimento de propostas estará disponível no site www.licitacoes-e.com.br.
Maiores informações pelo  e-mail  esplanada.licitacao@gmail.com.  Esplanada,  04  de janeiro de 2022.  Rogério  Ahmad de
Souza – Pregoeiro Municipal.

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

Edição 237 | Ano 2022
05 de janeiro de 2022

Página 3

AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 007/2021

Certificação Digital: AMWJGOFK-FOD3XIQ2-D8B6EBHH-KXKQAXLQ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



SEDUC
SECRETARIA MUNICIPAL ESPLANADA 

DE EDUCAÇAO ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

CNP 13.885.231/0001-71 

PORTARIA N° 001 DE 04 DE JANEIRO DE 2022 

Dispoe sobre de Licença Prêmio da Servidora 
Amandia Dias dos Santos 

A Secretária Municipal de Educação, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e 
em atenção ao art. 52, 11, da Lei 712/2010 Estatuto do Magistério Público do Município de 
Esplanada, de 28 de dezembro de 2010,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder Licença Prêmio, no período de 04/01/2022 a 04/04/2022, a servidora 

Amandia Dias dos Santos, professora 20h, matrícula funcional 1490, lotada na Escola
Municipal Pedro Correia Damasceno. 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Esplanada, 04 de janeiro de 2021.

JoCIAKA PERÉIRAÓS SANTOS 
Sécretária Municipal de Educação 

Praça Monsenhor Zacarias Luz - Centro Administrativo 
Esplanada-BA CEP 48.370-000 (75) 3413-7500 

Edição 237 | Ano 2022
05 de janeiro de 2022

Página 4

PORTARIA N° 001/2022 - SEDUC

Certificação Digital: AMWJGOFK-FOD3XIQ2-D8B6EBHH-KXKQAXLQ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 237 | Ano 2022
05 de janeiro de 2022

Página 5

PORTARIA

Certificação Digital: AMWJGOFK-FOD3XIQ2-D8B6EBHH-KXKQAXLQ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 237 | Ano 2022
05 de janeiro de 2022

Página 6

Certificação Digital: AMWJGOFK-FOD3XIQ2-D8B6EBHH-KXKQAXLQ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 237 | Ano 2022
05 de janeiro de 2022

Página 7

Certificação Digital: AMWJGOFK-FOD3XIQ2-D8B6EBHH-KXKQAXLQ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 237 | Ano 2022
05 de janeiro de 2022

Página 8

Certificação Digital: AMWJGOFK-FOD3XIQ2-D8B6EBHH-KXKQAXLQ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada


	AVISO
	AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 007/2021

	PORTARIA
	PORTARIA N° 001/2022 - SEDUC
	PORTARIA


		2022-01-05T16:31:16-0300




